[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 29 июня 2018 года № 33-141

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 октября 2016 года № 1-2
«О регламенте Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 октября 2016 года № 1-2 «О регламенте Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» следующие изменения:
абзац 1 пункта 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«Внеочередное заседание Муниципального собрания созывается
по инициативе главы городского округа, председателя Муниципального собрания, на основании решения комиссии Муниципального собрания,
а также по инициативе 1/3 от установленной численности депутатов Муниципального собрания в течение пяти дней со дня поступления обращения о созыве внеочередного заседания. Проект повестки дня
и материалы для внеочередного заседания Муниципального собрания предлагаются инициатором его проведения.»;
статью 161 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	29 июня 2018 года

image1.png